
План јавних набавки за 2018. годину 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОЏАЦИ

Обухвата: Датум усвајања:

ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ 15.01.2017
Измена број: 1/1 20.02.2018
Измена број: 1/2 16.03.2018
Измена број: 3 10.04.2018
Измена број: 4 26.04.2018
Измена број: 5 16.05.2018
Измена број: 5-1 16.05.2018
Измена број: 6 01.06.2018
Измена број: 7 04.06.2018
Измена број: 5-2 20.05.2018
Измена број: 8 22.06.2018
Измена број: 9 25.07.2018
Измена број: 10 17.08.2018
Измена број: 11 21.09.2018
Измена број: 12 22.09.2018
Измена број: 13 18.10.2018

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

224,965,867

са ПДВ-ом

2018 222,173,018

2019 2,777,776

добра 23,229,928

1.1.1 5
2018

6
2018

отворени 
поступак

7
2019

интерни број поступка: 1; Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

НАБАВКА EЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА 
ПОТПУНО СНАБДЕВАЊЕ
2,708,333

По годинама: 
2018-2,708,333

НАБАВКА EЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА 
ПОТПУНО СНАБДЕВАЊЕ

ОРН:
09310000    

4212112,291,667 2,750,000

421211416,666 500,000

Страна 1 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.2 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

интерни број поступка: 2; Остале напомене:

Измена број: 13; усвојена: 18.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

НАБАВКА ЛОЖ УЉА2,940,426

По годинама: 
2018-2,940,426

НАБАВКА ЛОЖ УЉА

ОРН:
09135100    

4212242,062,000 2,474,400

421224878,426 1,054,111

1.1.3 3
2018

4
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 3; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИJСКОГ МАТЕРИЈАЛА 
– ПО ПАРТИЈАМА
1,250,000

1. НАБАВКА ФОТОКОПИР ПАПИРА И 
ОС.МАТЕРИЈАЛА

750,000

2. НАБАВКА ТОНЕРА ЗА ШТАМПАЧЕ500,000

По годинама: 
2018-1,250,000

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИJСКОГ МАТЕРИЈАЛА 
– ПО ПАРТИЈАМА
1. НАБАВКА ФОТОКОПИР ПАПИРА И 
ОС.МАТЕРИЈАЛА
2. НАБАВКА ТОНЕРА ЗА ШТАМПАЧЕ

ОРН:

30125110    

30125120    

30192000    

4261111,250,000 1,500,000

1.1.4 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

интерни број поступка: 4; Остале напомене:

НАБАВКА ГОРИВА ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА1,083,958

По годинама: 
2018-833,333

НАБАВКА ГОРИВА ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА

ОРН:
09132000    

09133000    

09134100    

09134200    

09211200    

426111833,333 1,000,000

4261111250,624 300,749

1.1.5 11
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 5; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 13; усвојена: 18.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ РЕБАЛАНСА И УСВЕЈЕНОГ ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА ОД 17.10.2018.ГОДИНЕ

НАБАВКА СЛУЖБЕНОГ АУТОМОБИЛА3,333,333

По годинама: 
2018-3,333,333

НАБАВКА СЛУЖБЕНОГ АУТОМОБИЛА

ОРН:
34110000    

5121112,500,000 3,000,000

512111833,333 1,000,000

Страна 2 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.6 2
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

3
2018

интерни број поступка: 6; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ625,000

По годинама: 
2018-625,000

НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ

ОРН:
30213100    

30213300    

30230000    

30232110    

512221416,666 500,000

512222208,333 250,000

512221-416,666 -500,000

512222-208,333 -250,000

1.1.7 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

интерни број поступка: 7; Остале напомене:

НАБАВКА И УГРАДЊА ИНФОРМАЦИОНЕ 
МРЕЖЕ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ
1,666,667

По годинама: 
2018-1,666,667

НАБАВКА И УГРАДЊА ИНФОРМАЦИОНЕ 
МРЕЖЕ У ОПШТИНСКОЈ УПРАВИ

ОРН:
32412110    

5122231,666,667 2,000,000

1.1.8 5
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 8; Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

ОПРЕМАЊЕ ПРОТИВГРАДНЕ СЛУЖБЕ 
НАБАВКА ПРОТИВГРАДНИХ РАКЕТА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

2,488,000

По годинама: 
2018-2,488,000

ОПРЕМАЊЕ ПРОТИВГРАДНЕ СЛУЖБЕ 
НАБАВКА ПРОТИВГРАДНИХ РАКЕТА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

ОРН:
24613000    

4269191,240,000 1,488,000

426919833,333 1,000,000

426919414,667 497,600

1.1.9 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 9; Остале напомене:

Измена број: 9; усвојена: 25.07.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

НАБАВКА КОНТЕЕЈНЕРА ЗА ПРИМАРНУ 
СЕЛЕКЦИЈУ ОТПАДА
1,666,666

По годинама: 
2018-1,666,666

НАБАВКА КОНТЕЕЈНЕРА ЗА ПРИМАРНУ 
СЕЛЕКЦИЈУ ОТПАДА

ОРН:
44613700    

5124111,666,666 2,000,000

1.1.10 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 10; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

КОНТЕЈНЕРА ЗА ПРИМАРНУ СЕЛЕКЦИЈУ 
ОТПАДА
1,666,666

По годинама: 
2018-1,666,666

КОНТЕЈНЕРА ЗА ПРИМАРНУ СЕЛЕКЦИЈУ 
ОТПАДА

ОРН:
44613700    

5124111,666,666 2,000,000

Страна 3 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.11 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 11; тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА 
ПО ПАРТИЈАМА
      Партија бр. 1: Набавка фотокопир папира
 и осталог канцеларијског материјала
      Партија бр. 2: Набавка тонера за 
штампаче и фотокопир апарате

2,106,436

1. Набавка фотокопир папира и осталог 
канцелариског материјала

1,106,430

2. Набака тонера за штампаче и фотокопир  
апарате

1,000,000

По годинама: 
2018-1,064,770

2019-1,041,666

НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА 
ПО ПАРТИЈАМА
      Партија бр. 1: Набавка фотокопир папира
 и осталог канцеларијског материјала
      Партија бр. 2: Набавка тонера за 
штампаче и фотокопир апарате
1. Набавка фотокопир папира и осталог 
канцелариског материјала
2. Набака тонера за штампаче и фотокопир  
апарате

ОРН:
22820000    

30125120    

30192000    

4264112,106,436 2,527,723

1.1.12 10
2018

11
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2019

интерни број поступка: 12; Остале напомене:

Измена број: 13; усвојена: 18.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ РЕБАЛАНСА И УСВЕЈЕНОГ ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА ОД 17.10.2018.ГОДИНЕ

НАБАВКА ГОРИВА ЗА СЛУЖБЕНА ВОЗИЛА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОЏАЦИ ПУТЕМ 
ДЕБИТНИХ КАРТИЦА

2,319,443

По годинама: 
2018-583,333

2019-1,736,110

НАБАВКА ГОРИВА ЗА СЛУЖБЕНА ВОЗИЛА 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОЏАЦИ ПУТЕМ 
ДЕБИТНИХ КАРТИЦА

ОРН:
09132000    

09132100    

09133000    

4264112,319,443 2,783,331

услуге 36,428,669

1.2.1 4
2018

5
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

6
2018

интерни број поступка: 1; ЗЈН: 36.1.2); тип набавке: обликована по партијама; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

УСЛУГА ОДРЖАВАЊЕ ПРОГРАМСКОГ 
СОФТВЕРА ПО ПАРТИЈАМА
1,149,999

1. Одржавање софтвера за буџетско 
рачуноводство

333,333

2. Одржавање софтвера за ЛПА816,666

3. Одржавање софтвера за ,,сиистем 48 
сати,,
4

5

По годинама: 
2018-1,380,000

УСЛУГА ОДРЖАВАЊЕ ПРОГРАМСКОГ 
СОФТВЕРА ПО ПАРТИЈАМА
1. Одржавање софтвера за буџетско 
рачуноводство
2. Одржавање софтвера за ЛПА

3. Одржавање софтвера за ,,сиистем 48 
сати,,
4

5

ОРН:
72267000    

4232121,250,000 1,500,000

423212-100,001 -120,000

Страна 4 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.2 7
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2019

интерни број поступка: 2; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА ОСИГУРАЊЕ1,245,340

По годинама: 
2018-1,245,340

УСЛУГА ОСИГУРАЊЕ

ОРН:
66510000    

421511142,587 150,000

421512206,563 216,891

421522320,000 320,000

412521100,000 100,000

421511476,190 500,000

1.2.3 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

интерни број поступка: 3; Остале напомене:

НАБАВКА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
ЗА ДЕЦУ И ОДРАСЛЕ СА СМЕТЊАМА У 
МЕНТАЛНОМ И ФИЗИЧКОМ РАЗВОЈУ.

3,600,000

По годинама: 
2018-3,600,000

НАБАВКА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ 
ЗА ДЕЦУ И ОДРАСЛЕ СА СМЕТЊАМА У 
МЕНТАЛНОМ И ФИЗИЧКОМ РАЗВОЈУ.

ОРН:
85300000    

481991600,000 600,000

4819913,000,000 3,000,000

1.2.4 12
2018

1
2019

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

1
2019

интерни број поступка: 4; Остале напомене:

УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ1,000,000

По годинама: 
2018-1,000,000

УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ 4214141,000,000 1,200,000

1.2.5 10
2018

12
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2019

интерни број поступка: 5; тип набавке: оквирни споразум; Остале напомене:

Измена број: 13; усвојена: 18.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ РЕБАЛАНСА И УСВЕЈЕНОГ ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА ОД 17.10.2018.ГОДИНЕ

ПРУЖАЊЕ ГЕОДЕТСКИХ УСЛУГА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ-ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

2,166,666

По годинама: 
2018-2,166,666

ПРУЖАЊЕ ГЕОДЕТСКИХ УСЛУГА ЗА 
ПОТРЕБЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ-ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

ОРН:
71250000    

5114511,666,667 2,000,000

424911499,999 600,000

1.2.6 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 6; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

УСЛУГА ИЗРАДА ПРОЈЕКТНЕ  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПОЈАЧАНО 
ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА У 
ОПШТИНИ ОЏАЦИ

1,666,666

По годинама: 
2018-1,666,667

УСЛУГА ИЗРАДА ПРОЈЕКТНЕ  
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПОЈАЧАНО 
ОДРЖАВАЊЕ ПУТЕВА И УЛИЦА У 
ОПШТИНИ ОЏАЦИ

ОРН:
71320000    

511451166,667 2,000,000

5114511,499,999 0

1.2.7 6
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 7; Остале напомене:

Измена број: 6; усвојена: 01.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА ИЗРАДА ПЛАНА  ДЕТАЊНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ПУТА И ИЗРАДА ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ПУТА 
Б.БРЕСТОВАЦ -Б.ГРАЧАЦ

5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

УСЛУГА ИЗРАДА ПЛАНА  ДЕТАЊНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ПУТА И ИЗРАДА ТЕХНИЧКЕ 
ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ ПУТА 
Б.БРЕСТОВАЦ -Б.ГРАЧАЦ

ОРН:
71320000    

51114512,333,333 2,800,000

5114512,666,667 3,200,000

Страна 5 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.8 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

5
2018

интерни број поступка: 8; Остале напомене:

Измена број: 1/1; усвојена: 20.02.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

НАБАВКА УСЛУГЕ ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ1,083,333

По годинама: 
2018-1,083,333

НАБАВКА УСЛУГЕ ФИКСНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ

ОРН:
64210000    

4214111,083,333 1,300,000

1.2.9 3
2018

3
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 9; Остале напомене:

Измена број: 1/2; усвојена: 16.03.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: ИЗМЕНА ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА СУЗБИЈАЉА ШТЕТНИХ ИНСЕКАТА 
-КОМАРАЦА И КРПЕЉА
4,166,666

По годинама: 
2018-4,166,666

УСЛУГА СУЗБИЈАЉА ШТЕТНИХ ИНСЕКАТА 
-КОМАРАЦА И КРПЕЉА

ОРН:
90700000    

4249114,166,666 5,000,000

1.2.10 4
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

Измена број: 3; усвојена: 10.04.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Израда техничке документације за санацију 
фекалне канализације у Оџацима
666,666

По годинама: 
2018-666,666

Израда техничке документације за санацију 
фекалне канализације у Оџацима

511451666,666 800,000

1.2.11 6
2018

7
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

интерни број поступка: 11; Остале напомене:

Измена број: 5-1; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

УСЛУГА ОРГАНИЗОВАЊА 
ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

УСЛУГА ОРГАНИЗОВАЊА 
ПОЉОЧУВАРСКЕ СЛУЖБЕ НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ

ОРН:
79710000    

4231915,000,000 6,000,000

1.2.12 7
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

интерни број поступка: 12; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА ИЗРАДА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕНО МЕСТО 
РАТКОВО

1,250,000

По годинама: 
2018-1,250,000

УСЛУГА ИЗРАДА ПЛАНА ДЕТАЉНЕ 
РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА НАСЕЉЕНО МЕСТО 
РАТКОВО

ОРН:
71320000    

511451833,333 1,000,000

511451416,666 500,000

1.2.13 10
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2018

интерни број поступка: 13; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД 
ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА ТЕХНИЧКОЈ 
ШКОЛИ У ОЏАЦИМА

1,333,333

По годинама: 
2018-1,333,333

УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД 
ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА ТЕХНИЧКОЈ 
ШКОЛИ У ОЏАЦИМА

ОРН:
71520000    

5114511,333,333 1,600,000

Страна 6 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.14 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 14; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД 
ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА ПОЈАЧАНОМ 
ОДРЖАВАЊУ ДЕЛА ЖЕЛЕЗНИЧКЕ УЛИЦЕ 
И УЛИЦЕ ЛОЛА РИБАРА У ОЏАЦИМА

750,000

По годинама: 
2018-750,000

УСЛУГА СТРУЧНОГ НАДЗОРА НАД 
ИЗВОЂЕЊЕМ РАДОВА НА ПОЈАЧАНОМ 
ОДРЖАВАЊУ ДЕЛА ЖЕЛЕЗНИЧКЕ УЛИЦЕ 
И УЛИЦЕ ЛОЛА РИБАРА У ОЏАЦИМА

ОРН:
71520000    

511411750,000 900,000

1.2.15 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2019

интерни број поступка: 15; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ „ПОМОЋ У 
КУЋИ СТАРИМ И ИНВАЛИДНИМ ЛИЦИМА“.
3,550,000

По годинама: 
2018-3,555,550

УСЛУГА СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ „ПОМОЋ У 
КУЋИ СТАРИМ И ИНВАЛИДНИМ ЛИЦИМА“.

ОРН:
85300000    

4819913,555,550 3,550,000

1.2.16 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2018

интерни број поступка: 11; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА ДЕЦУ СА 
СМЕТЊАМА У РАЗВОЈУ
ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕТЕТА

2,800,000

По годинама: 
2018-2,800,000

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА ДЕЦУ СА 
СМЕТЊАМА У РАЗВОЈУ
ЛИЧНИ ПРАТИЛАЦ ДЕТЕТА

ОРН:
85310000    

4819912,800,000 2,800,000

радови 165,307,270

1.3.1 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

2
2018

интерни број поступка: 1; Остале напомене:

РАДОВИ НА САНАЦИЈИ АТЛЕТСКЕ СТАЗЕ 
НА ГРАДСКОМ СТАДИОНУ У ОЏАЦИМА
3,166,666

По годинама: 
2018-3,166,666

РАДОВИ НА САНАЦИЈИ АТЛЕТСКЕ СТАЗЕ 
НА ГРАДСКОМ СТАДИОНУ У ОЏАЦИМА

ОРН:
45212290    

4251911,500,000 1,800,000

4251911,666,666 2,000,000

1.3.2 5
2018

6
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 2; Остале напомене:

РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ 
УДАРНИХ РУПА
4,166,667

По годинама: 
2018-4,166,667

РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ 
УДАРНИХ РУПА

ОРН:
45233141    

4251914,166,667 5,000,000

1.3.3 2
2018

3
2018

отворени 
поступак

8
2018

интерни број поступка: 5; Остале напомене:

РАДОВИ НА САНАЦИЈИ ФАСАДЕ  НА 
СТАРОЈ ЗГРАДИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ
9,166,666

По годинама: 
2018-9,166,666

РАДОВИ НА САНАЦИЈИ ФАСАДЕ  НА 
СТАРОЈ ЗГРАДИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ

ОРН:
45443000    

5113219,166,666 11,100,000

Страна 7 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.4 1
2018

2
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 9; Остале напомене:

РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ ЈАВНЕ РАСВЕТЕ У 
РАДНОЈ ЗОНИ У ОЏАЦИМА
1,500,000

По годинама: 
2018-1,500,000

РАДОВИ НА ИЗГРАДЊИ ЈАВНЕ РАСВЕТЕ У 
РАДНОЈ ЗОНИ У ОЏАЦИМА

ОРН:
31527200    

51111,500,000 1,800,000

1.3.5 1
2018

2
2018

преговарачки 
поступак без 
објављивања 

позива за 
подношење 

понуда

3
2018

интерни број поступка: 13; ЗЈН: 36.1.1); Образложење основаности: Ако у отвореном, односно рестриктивном поступку није добио ниједну понуду, 
односно ниједну пријаву или су све понуде неодговарајуће, под условом да се првобитно одређен предмет јавне набавке и услови за учешће у 
поступку, техничке спецификације и критеријуми за доделу уговора, односно оквирног споразума не мењају.; 

Остале напомене:

РАДОВИ НА ИЗГРАДИ РЕКОНСТРУКЦИЈИ 
АТМОСФЕРСКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ У 
КАРАВУКОВУ

6,021,184

По годинама: 
2018-6,021,184

РАДОВИ НА ИЗГРАДИ РЕКОНСТРУКЦИЈИ 
АТМОСФЕРСКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ У 
КАРАВУКОВУ

ОРН:
45232410    

5112422,083,333 2,500,000

5112423,937,850 4,725,420

1.3.6 8
2018

9
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 25; Остале напомене:

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

НАБАВКА И МОНТАЖА ПЛАТФОРМЕ ЗА 
ОБУКУ ПЛИВАЧА.
833,333

По годинама: 
2018-833,333

НАБАВКА И МОНТАЖА ПЛАТФОРМЕ ЗА 
ОБУКУ ПЛИВАЧА.

ОРН:
43324100    

511393833,333 1,000,000

1.3.7 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

8
2018

интерни број поступка: 8; Остале напомене:

РАДОВИ НА ПОЈАЧАНОМ ОДРЖАВАЊУ  
УЛИЦЕ ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА
1,000,000

По годинама: 
2018-1,000,000

РАДОВИ НА ПОЈАЧАНОМ ОДРЖАВАЊУ  
УЛИЦЕ ЖАРКА ЗРЕЊАНИНА

ОРН:
45233140    

5113311,000,000 1,200,000

1.3.8 7
2018

8
2018

отворени 
поступак

8
2018

интерни број поступка: 8; Остале напомене:

Измена број: 1/1; усвојена: 20.02.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

РАДОВИ НА ПОЈАЧАНОМ ОДРЖАВАЊУ 
ДЕЛА ЖЕЛЕЗНИЧКЕ УЛИЦЕ И УЛИЦЕ ИВЕ 
ЛОЛА РИБАРА У ОЏАЦИМА II ФАЗА

80,502,345

По годинама: 
2018-80,502,345

РАДОВИ НА ПОЈАЧАНОМ ОДРЖАВАЊУ 
ДЕЛА ЖЕЛЕЗНИЧКЕ УЛИЦЕ И УЛИЦЕ ИВЕ 
ЛОЛА РИБАРА У ОЏАЦИМА II ФАЗА

ОРН:
45233140    

45233252    

51133162,482,746 76,179,296

51131121,870,148 26,244,177

511311-4,850,549 -5,820,659

5113111,000,000 0

Страна 8 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 4
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

6
2018

предмер и предрачун из пројектаНачин утврђивања процењене вредности:

Измена број: 4; усвојена: 26.04.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Обезбеђена средства са вишег нивоа власти

Набавка радова за изградњу фекалне 
канализације у Оџацима у ул. Иве Лоле 
Рибара

2,631,420

По годинама: 
2018-2,631,420

Набавка радова за изградњу фекалне 
канализације у Оџацима у ул. Иве Лоле 
Рибара

5112991,052,568 1,263,082

5112991,578,852 1,894,622

1.3.10 5
2018

5
2018

отворени 
поступак

7
2018

интерни број поступка: 10; Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

РАДОВИ НА РЕКОНСТУКЦИЈИ 
ПОСТРОЈЕЊА ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈУ ВОДЕ У 
НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ КАРАВУКОВО И 
ДЕРОЊЕ

29,858,684

По годинама: 
2018-29,858,684

РАДОВИ НА РЕКОНСТУКЦИЈИ 
ПОСТРОЈЕЊА ЗА ДЕЗИНФЕКЦИЈУ ВОДЕ У 
НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ КАРАВУКОВО И 
ДЕРОЊЕ

ОРН:
42993100    IA13

42993200    

5113412,500,000 3,000,000

5113419,945,800 11,934,960

5113412,685,750 3,222,000

5113412,500,000 3,000,000

5113419,660,331 11,592,397

5113412,566,803 3,080,165

1.3.11 5
2018

5
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

7
2018

интерни број поступка: 11; Остале напомене:

Измена број: 5; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

ПОСТАВЉАЊЕ СЕМАФОРА НА 
РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНИЧКЕ,ВОЈВОДЕ ПУТНИКА И ЛОЛЕ 
РИБАРА У ОЏАЦИМА

5,000,000

По годинама: 
2018-5,000,000

ПОСТАВЉАЊЕ СЕМАФОРА НА 
РАСКРСНИЦИ УЛИЦА 
ЖЕЛЕЗНИЧКЕ,ВОЈВОДЕ ПУТНИКА И ЛОЛЕ 
РИБАРА У ОЏАЦИМА

ОРН:
34996100    

5112995,000,000 6,000,000

1.3.12 6
2018

7
2018

отворени 
поступак

8
2018

интерни број поступка: 12; Остале напомене:

Измена број: 7; усвојена: 04.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

РАДОВИ НА ИЗГРАДИ РЕКОНСТРУКЦИЈИ 
АТМОСФЕРСКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ У 
КАРАВУКОВУ

7,400,289

По годинама: 
2018-7,400,289

РАДОВИ НА ИЗГРАДИ РЕКОНСТРУКЦИЈИ 
АТМОСФЕРСКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ У 
КАРАВУКОВУ

ОРН:
45232410    

5112993,462,438 4,154,926

5112993,937,850 4,725,421

Страна 9 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.13 5
2018

7
2018

отворени 
поступак

8
2018

интерни број поступка: 13; Остале напомене:

Измена број: 5-2; усвојена: 20.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: ТЕХНИЧКА ГРЕШКА

РЕКОНСТУКЦИЈА ПОСТРОЈЕЊА ЗА 
ДЕЗИНФЕКЦИЈУ ВОДЕ У НАСЕЉЕНОМ 
МЕСТУ КАРАВУКОВО И ДЕРОЊЕ.

29,858,684

По годинама: 
2018-29,858,684

РЕКОНСТУКЦИЈА ПОСТРОЈЕЊА ЗА 
ДЕЗИНФЕКЦИЈУ ВОДЕ У НАСЕЉЕНОМ 
МЕСТУ КАРАВУКОВО И ДЕРОЊЕ.

ОРН:
42993100    

42993200    

5113412,500,000 3,000,000

5113419,945,800 11,934,960

5113412,685,750 3,222,900

5113412,500,000 3,000,000

5113419,660,330 11,592,387

5113412,566,804 3,080,165

511341-2,500,000 -3,000,000

511341-9,945,800 -11,934,960

511341-2,685,750 -3,222,900

511341-2,500,000 -3,000,000

511341-9,660,330 -11,592,387

511341-2,566,804 -3,080,165

1.3.14 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 14; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

РАДОВИ НА ЗАМЕНИ СТОЛАРИЈЕ600,000

По годинама: 
2018-600,000

РАДОВИ НА ЗАМЕНИ СТОЛАРИЈЕ

ОРН:
45421132    

425112600,000 720,000

425112-600,000 -720,000

1.3.15 8
2018

9
2018

отворени 
поступак

9
2018

интерни број поступка: 15; Остале напомене:

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

РАДОВИ НА ПОБОЉШАЊА  ДЕЛА УЛИЦЕ 
ВОЈВОДЕ МИШИЋА У ОЏАЦИМА
7,500,000

По годинама: 
2018-7,500,000

РАДОВИ НА ПОБОЉШАЊА  ДЕЛА УЛИЦЕ 
ВОЈВОДЕ МИШИЋА У ОЏАЦИМА

ОРН:
45233140    

5113117,500,000 9,000,000

Страна 10 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.16 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 16; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

ПОСТАВЉАЊЕ  САОБРАЋАЈНE  
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА ДВЕ ЛОКАЦИЈЕ У 
НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА КАРАВУКОВО И 
БАЧКИ БРЕСТОВАЦ.

1,000,000

По годинама: 
2018-1,000,000

ПОСТАВЉАЊЕ  САОБРАЋАЈНE  
СИГНАЛИЗАЦИЈЕ НА ДВЕ ЛОКАЦИЈЕ У 
НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА КАРАВУКОВО И 
БАЧКИ БРЕСТОВАЦ.

ОРН:
34942000    

45233200    

5112311,000,000 1,200,000

1.3.17 7
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 17; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

ПОСТАВЉАЊЕ  САОБРАЋАЈНИХ ЗНАКОВА
 СА ИЗМЕЊИВИМ САДРЖАЈЕМ ПОРУКА НА
 ЛОКАЛНОМ ПУТУ L-410 У КАРАВУКОВУ-
БРЗИНСКИ ДИСПЛЕЈ

1,309,850

По годинама: 
2018-1,309,850

ПОСТАВЉАЊЕ  САОБРАЋАЈНИХ ЗНАКОВА
 СА ИЗМЕЊИВИМ САДРЖАЈЕМ ПОРУКА НА
 ЛОКАЛНОМ ПУТУ L-410 У КАРАВУКОВУ-
БРЗИНСКИ ДИСПЛЕЈ

ОРН:
34942000    

45233200    

5112991,309,850 1,571,821

1.3.18 8
2018

8
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

9
2018

интерни број поступка: 19; Остале напомене:

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: 

ИЗГРАДАЊА ДЕЧИЈИХ  ИГРАЛИШТА У 
НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ БАЧКИ ГРАЧАЦ И 
РАТКОВО

788,666

По годинама: 
2018-788,666

ИЗГРАДАЊА ДЕЧИЈИХ  ИГРАЛИШТА У 
НАСЕЉЕНОМ МЕСТУ БАЧКИ ГРАЧАЦ И 
РАТКОВО

ОРН:
37535200    

45112711    

511293788,666 946,400

511293-788,666 -946,400

1.3.19 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

11
2018

интерни број поступка: 19; Остале напомене:

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ВОДОВОДНОЈ 
МРЕЖИ У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА БАЧКИ 
БРЕСТОВАЦ, КАРАВУКОВО И БОГОЈЕВО

3,416,833

По годинама: 
2018-3,416,833

ИЗВОЂЕЊЕ РАДОВА НА ВОДОВОДНОЈ 
МРЕЖИ У НАСЕЉЕНИМ МЕСТИМА БАЧКИ 
БРЕСТОВАЦ, КАРАВУКОВО И БОГОЈЕВО

ОРН:
45231300    

511212666,666 800,000

5112412,701,660 3,240,000

Страна 11 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.20 9
2018

10
2018

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

10
2018

интерни број поступка: 20; Остале напомене:

Измена број: 12; усвојена: 22.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ 
УДАРНИХ РУПА.2 ФАЗА
833,333

По годинама: 
2018-833,333

РАДОВИ НА ТЕКУЋЕМ ОДРЖАВАЊУ 
УДАРНИХ РУПА.2 ФАЗА

ОРН:
45233120    

45233220    

45233252    

425191833,333 1,000,000

Страна 12 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Шпиро Шоргић

Овлашћено лице:

Ратка Милутиновић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/1; усвојена: 20.02.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 1/2; усвојена: 16.03.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
ИЗМЕНА ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 3; усвојена: 10.04.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
на основу измене финансијског плана

Измена број: 4; усвојена: 26.04.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
Обезбеђена средства са вишег нивоа власти

Измена број: 5; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
На основу ребаланса буџета и измене финансијског плана

Измена број: 5-1; усвојена: 16.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 6; усвојена: 01.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 7; усвојена: 04.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 5-2; усвојена: 20.05.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 8; усвојена: 22.06.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 9; усвојена: 25.07.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 10; усвојена: 17.08.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
НА ОСНОВУ ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА

Измена број: 11; усвојена: 21.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 12; усвојена: 22.09.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017

Измена број: 13; усвојена: 18.10.2018; план: ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ од 15.01.2017
НА ОСНОВУ РЕБАЛАНСА И УСВЕЈЕНОГ ФИНАСИЈСКОГ ПЛАНА ОД 17.10.2018.ГОДИНЕ

Страна 13 од 13Датум штампе: 24.10.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


